
Respir CLASSICS P1

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana dechu » Respirátory FFP1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 04:28
1/1

Kód zboží 7170150100 
Dodavatelské číslo 236015 
Značka MOLDEX 

Osvědčený originální model masky CLASSICS FFP1

Na skladě: 2 ks

Popis
- Spolehlivá ochrana proti částicím
- ActivForm® 3D design pro pohodlné a bezpečné
nošení
- Díky síťované struktuře si zachovává svůj tvar

Tento standardní model nabízí všechny výhody, díky
kterým jsou masky Moldex FFP tak úspěšné.
Flexibilní design ActivForm® 3D se automaticky
přizpůsobí tvaru obličeje uživatele a jeho pohybům
obličeje. Výsledkem je, že se tyto klasické masky
snadno nosí a vždy bezpečně a pohodlně sedí na
pokožce, aniž by bylo nutné používat nosní klip.
Struktura DuraMesh® zachovává tvar masky i v
těch nejnáročnějších testovacích podmínkách,
zatímco měkká vnitřní fleecová vrstva šetrná k
pokožce poskytuje uživateli další pohodlí.

Klasické masky FFP nabízejí spolehlivou ochranu
před částicemi ve vzduchu, který dýcháme. Jsou k
dispozici v úrovních ochrany FFP1, FFP2 a FFP3.

Parametry
Značka MOLDEX 
Stupeň ochrany FFP1 
Pohlaví Unisex 

Soubory ke stažení
2555, 2405, 2400, 2365, 2360 návod.pdf (477.79kB)
2555, 2405, 2400, 2365, 2360 technický list.pdf (439.17kB)

https://forjobprotect.cz/file/8fb78c6e091fd5854ea9fe175519742906764ce5/2555, 2405, 2400, 2365, 2360 návod.pdf
https://forjobprotect.cz/file/9d0acb6fd4d9b7a2b5acaf5bce5d21a39a45a908/2555, 2405, 2400, 2365, 2360 technický list.pdf

